[image: image1.jpg]»wosas
2777

Java

lt 1| “" "'"I

“Mlh\ =
S m_a,

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СВИРИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
третьего созыва
РЕШЕНИЕ
     от 28 ноября 2016 года                                                                                           № 33
   О внесении изменений в решение о бюджете муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области  на 2016год № 32 от 15 декабря 2015года (с изменениями от 10.02.16 № 5; от 24.03.16.№9;№ 17 от 20.04.16;№26 от 21.09.2016)
     На основании  п.1 ст.9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, п.2 ч.9 ст.35 Федерального закона 131-ФЗ от 06.10.2003г «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии с Положением о бюджетном процессе в муниципальном образовании Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области совет депутатов  муниципального образования Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

р е ш и л:
1.  Добавить пункт 3 статьи 6. Утвердить размер индексации ежемесячного денежного вознаграждения по муниципальным должностям  МО Свирицкое сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области месячных должностных окладов и окладов за классный чин муниципальных служащих, а также месячных должностных окладов работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы в 1,06 раза с 1 ноября 2016года.
2. Приложение № 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов, а также по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов на 2016 год» читать в новой редакции (прилагается);

3. Приложение №6 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2016 год» читать в новой редакции (прилагается);
4. Приложение №7 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования Свирицкое  сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области на 2016 год» читать в новой редакции (прилагается);
5. Приложение №8 «Расходы по разделам и подразделам функциональной классификации расходов на 2016 год» читать в новой редакции (прилагается);
6. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования в газете «Волховские огни» и на официальном сайте МО Свирицкое сельское поселение www.svirica-adm.ru;
7. Контроль за настоящим решением возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и экономическим вопросам.
            Глава муниципального образования

           Свирицкое сельское поселение                                               И.А. Пушкина